Gewinnvortrages in Höhe des beschlossenen Erhöhungsbetrages rückwirkend zum Bilanzstichtag. 
Der Erhöhungsbetrag wächst den Gesellschaftern im Verhältnis ihrer Anteile am bisherigen 
Stammkapital rückwirkend zum Bilanzstichtag zu.  
Auf den Gesellschafter F.F. entfällt somit eine Stammeinlagenerhöhung im Betrag von € 
190.915,90/Euro einhundertneunzigtausendneunhundertfünfzehn/90/, auf die Gesellschafterin H.F. 
eine solche in Höhe von € 420.014,97/Euro vierhundertzwanzigtausendnullvierzehn/97/, und auf den 
Gesellschafter F.J.F. eine solche in Höhe von € 152.732,72/Euro 

einhundertzweiundfünfzigtausendsiebenhundertzweiunddreißig/72/. 
Hinsichtlich der auf Grund der beschlossenen Kapitalerhöhung sich nunmehr ergebenden Verhältnisse 
der mit der Stammeinlage verbundenen Rechte zueinander, sowie der Stimmrechte wird ebenfalls auf 
die diesem Protokoll angeschlossene und zuvor erwähnte Darstellung (Beilage./2) verwiesen.